הצעה 1.9

לפוליסה
טפסים שמולאו על ידי בעל הפוליסה והעמית בטרם קבלתו של העמית לפוליסה,
המהווים פניה לחברה בהצעה שתיערך עבור העמית הפוליסה ושעל בסיס האמור

בהם נאותה החברה לערוך את הפוליסה.
הכשרה חברה לביטוח בע"מ.חברה1.10
חוק 1.11

הפיקוח-
חוק הפיקוח על שירותים פיננסים (ביטוח), התשמ"א 1981.

חוק חוזה 1.12
הביטוח

חוק חוזה ביטוח, התשמ"א 1981.

http://#

www.hcsra.co.il | 03-7960000 | |
*3453

הכשרה חברה לביטוח בע"מ המלאכה 6, ת.ד. 1877 חולון 5811801

0
2.20

ה 16
ס

גר

דף 4 מתוך 17

חסכון 1.13
מצטבר

התשלומים לחסכון, כשהם משוערכים על פי תוצאות ההשקעות כמפורט בסעיף
13 להלן, בניכוי דמי ניהול מהחסכון המצטבר, ובניכוי כל סכום שנמשך ו/או הועבר

מהפוליסה.
כהגדרתו בחוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד – 1994 ובכפוף להוראות יום עסקים1.14

ההסדר התחיקתי.
יורשים 1.15

חוקיים
יורשים לפי צו ירושה או נהנים לפי צו קיום צוואה שניתנו על ידי ערכאה שיפוטית

מוסמכת (לרבות הרשם לענייני ירושה).
יתרה 1.16

במסלול
השקעה

יתרת הכספים הצבורים במסלול השקעה בפוליסה, המחושבת כאמור בסעיף13
להלן.

חוזה ביטוח זה וכן ההצעה לפוליסה וכל תכנית, פרק, נספח ותוספת המצורפים פוליסה1.26

לו.
תום תקופת 1.27

הפוליסה
מועד הגיעו של העמית לגיל 80 או לסיום תקופת הפוליסה כמפורט בדף פרטי

הפוליסה, המוקדם מבין מועדים אלה.
תקנות כללי 1.28

ההשקעה
תקנות הפיקוח שירותים פיננסיים (קופות גמל) (כללי השקעה החלים על גופים

מוסדיים), תשע"ב- 2012, ככל שהן חלות על הפוליסה.
תשואת 1.29

מסלול
השקעה

בתקו השקעה במסלול המושקעים הכספים בערך (גידול/קיטון) השינוי שיעור
פה נדונה.

תשלום 1.30
לחסכון

חד הפקדות ובתוספת השוטף מהתשלום ניהול דמי בניכוי השוטף התשלום
פעמיות.

תשלום 1.31
שוטף

הממונה.

החברה רשאית לדרוש מפעם לפעם, בתקופה שבה משתלמת הקצבה החודשית, הוכחה 18.3.4.
כיהעמית, או כל הזכאי לקבל קצבה לפי תנאי הפוליסה, עדיין בחיים.

במקרה והקצבה החודשית עפ"י פרק זה בתחילת תשלומה תהיה נמוכה מ- 5% משכר 18.3.5.
המינימוםלפי חוק שכר מינימום, התשמ"ז – 1987, תשלם החברה לעמית ו/או לזכאי את

ערך הפדיון כסכוםחד פעמי.

העמית זכאי יהיה לא הקצבה תשלומי התחלת עם כי מובהר בזאת, ספק הסר למען
למשוךכספים מן הפוליסה בגין ערך הפדיון ממנו משולמת הקצבה.

בחר העמית במסלול קצבה מסוים, הרי שממועד התחלת תשלומי הקצבה הוא לא יהיה 18.3.7.